

**bionexo****Resultado do Edital de Compra n.º 7456/2018.  
Setor Compras.**

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auaed (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 04/01/2024 08:22

**Comprador**

Instituto Sócrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)

Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 60415332

7456 Orçamento de Medicamentos.

Observações: SR. FORNECEDOR, NÃO MAIS TRABALHAMOS COM A PRÁTICA DE COBRANÇA POR BOLETO BANCÁRIO. POR FAVOR, INFORMAR NO CORPO DA NOTA FISCAL OS DADOS BANCÁRIOS E SEUS RESPECTIVOS VENCIMENTOS. DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS: a) Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b) Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d) Receita Federal e) Débitos Trabalhistas

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Higor Carvalho - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	15/07/2018	30 ddl	CIF	null
2	<b>Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me</b> CEILÂNDIA - DF Aline Oliveira - (61) 3044-3050 vendasprosaude2@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	17/07/2018	30 ddl	CIF	Aline Oliveira Dpt de Vendas vendasprosaude3@gmail.com Telefone: (61) 3044-3250(Ramal-3403) / (61) 982412545 Skype: vendasprosaude3@gmail.com Pró-Saúde Distribuidora de Medicamentos Endereço: QI 02 N Impares 49/51/53/55 Setor de Industrias Ceilandia DF CNPJ: 21.297.758/0001-03 CF DF: 0770078600117. SEMPRE A DISPOSICAO PARA NEGOCIACAO
3	<b>RM Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Andreia Nunes - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	05/07/2018	40 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
20	MOXIFLOXACINA 400MG 250ML - BOLSA	15056	-	MOXIFLOXACINO 1,6MG/ML 250ML(G) - EUROFARMA	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 58,3000	R\$ 0,0000	25 Bolsa	R\$ 1.457,5000	Jessé Chinelles 05/07/2018 17:07
<b>Total Parcial:</b>											25.0	R\$ 1.457,5000	
Total de Itens da Cotação: 25						Total de Itens Impressos: 1							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	DEXCLORFENIRAMINA 2MG - COMPRIMIDO	14919	-	DEXCLORFENIRAMINA 2MG CPR C/500 (HYSTIN), GEOLAB	CAIXA	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	null	-	R\$ 0,0600	R\$ 0,0000	3500 Comprimido	R\$ 210,0000	Jessé Chinelles 05/07/2018 17:07
<b>Total Parcial:</b>											3500.0	R\$ 210,0000	
Total de Itens da Cotação: 25						Total de Itens Impressos: 1							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
12	FENTANIL 0,05MG/ML 10ML - AMPOLA	14961	-	CITRATO DE FENTANILA, HIPOLABOR	50 MCG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 10 ML (EMB HOSP)	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 2,4326	R\$ 0,0000	400 Ampola	R\$ 973,0400	Jessé Chinelles 05/07/2018 17:07

<b>Total Parcial:</b>	400.0	R\$ 973,0400
-----------------------	-------	--------------

---

Total de Itens da Cotação: 25    Total de Itens Impressos: 1

---

<b>Total Geral:</b>	3925.0	R\$ 2.640,5400
---------------------	--------	----------------

---

[Imprimir](#)    [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página